Eho, nonne hoc monstri similest? quid ais? Par. Maxime. Ch.

Continuo adcurrit ad me q̄ longe quidem.

Incuruus, tremulus, labiis demissis, gemens.

Heus heus dico tibi Chærea inquit, restiti.

Scin quid ego te uolebam? dic. cras est mihi

Indicium. quid tum? ut diligenter nunties

Patri, aduocatus mane mihi esse ut meminerit.

Dum hæc dicit, abiit hora. rogo nunquid uelit?

Recte inquit, ab eo. cum huc respicio ad uirginem

Illam sese interea commodum huc aduorterat

In hanc nostram plateam. Par. Mirû, ni hanc dicit, modo

Huc quæ datast dono. Ch. huc cum aduenio nulla erat. Par.

Comites secuti scilicet sunt uirginem? Ch.

Verum, parasitus cum ancilla. Par. Ipsa scilicet.

Desine iam, conclamatum st. Ch. Alias res agis. Par.

Istuc ago quidem. Ch. Nostin quæ sit, dic mihi, aut

Vidistin? Par. Vidi, noui, scio quo abducta sit. Ch.

O Parmeno mi nostin? Par. noui. Ch. Et scis ubi fiet? Par.

Huc deductast ad meretricem Thaidem, & dono datast. Ch.

Quis est tam potens cum tanto munere hoc? Par. Miles Thraso

Phædriæ riuialis. Ch. Duras fratris partes prædicas. Par.

*Deinde longè dicitur de
uobis potius dicitur.
Anno domini Domusque
labia esse suspensiora
labia inferiora dicitur
Demissis labijs i. man
ra labia huc dicitur
hanc
Hic aduersa sunt uer
dicitur ostendunt ad
festum dicitur
alii uerba et tunc
tunc sunt huc dicitur
ne dicitur et qui
dicitur dicitur quod
uobis sunt dicitur
uobis est necessarium*

*Comodu ad
uerba huc
Ci. et. Gell.
O. m. p. d. b.*

*Verum, parasitus cum ancilla.
Par. Ipsa scilicet.
Desine iam, conclamatum st.
Ch. Alias res agis. Par.
Istuc ago quidem. Ch. Nostin quæ sit,
dic mihi, aut
Vidistin? Par. Vidi, noui, scio quo
abducta sit. Ch.
O Parmeno mi nostin? Par. noui.
Ch. Et scis ubi fiet? Par.*

*Quis est tam potens cum tanto munere hoc?
Par. Miles Thraso
Phædriæ riuialis. Ch. Duras fratris
partes prædicas. Par.*

*Castro A
Immo enim
Tum magis
Enuich
Inhonestum
Utanti sam.
Sed istam Th
Peri, manq̄ m
Est ut fertu
hanc. Pa
Dicitur herc
Dico operat
nunc ist
V. mancipio
O fortunat
Quid itar. C
Videbit, coll
Cibam non
Quid si nunc
Ride. Pa. cap
Pro illo te d
Tum illis fr
Cibam una c
Quando quic
Præterea for
Dici pulchre
Agecamus in
Quid ais? ioc
Quo tradis?*

Immo enim, si scias quod donum huic dono contra comparet,

Tum magis id dicas. Chæ. Quodnam quæso hercle. Par.

Eunuchum. Chæ. Illum ne obsecro

Inhonestum hoïem, quæ mercatus est heri, senem, mulierem. Par.

Istuncipsum. Chæ. Homo quatietur certe cum dono foras,

Sed istam Thaidé non sciui nobis uicinam. Par. haud diuis. Ch.

Perii, nunq̄ memineriam me illam uidisse, e hodie dic mihi.

Est ne ut fertur forma. Par. sane. Chæ. At nihil ad nostram

hanc. Par. Alia res est. Chæ.

Obsecro hercle Parmeno fac ut poriar. Par. Faciam sedulo, ac

Dabo operam, adiuuabo, nunquid me aliud uis. Chæ. Quo

nunc is. Par. domum,

Ut mancipia hæc: ita ut iussit frater: deducā ad Thaidem. Ch.

O fortunatum istū Eunuchum, qui quidē in hac detur domū. Par.

Quid ita. Ch. rogita summa forma semper conseruam domi

Videbit, colloquetur, aderit una in unis ædibus.

Cibum non unq̄ capiet cum ea, interdū propter dormiet. Par.

Quid si nunc tute fortunatus fias. Ch. Qua te Parmeno?

Rñde. Pa. capias tu illius uestē. Ch. uestem? quid tū postea. Pa.

Pro illo te ducā. Ch. audio. P. te esse illum dicam. Ch. intellego. P.

Tum illis fruare commodis, quibus tu illum dicebas modo.

Cibum una capias, adsis, tangas, ludas, propter dormias.

Quandoquidem illarum, neq; te quisq̄ nouit, neq; scit qui sies.

Præterea forma & æras ipsa, facile ut pro Eunuchis probes. Ch.

Dixi pulchre, nunq̄ uidi melius consiliium dari.

Age eamus intro, nūc iam orga me, adduc q̄tum potes. Par.

Quid ais: iocabar eq̄dem. C. Garris. Par. perii, qd ego agi miser.

Quo tradis perculeris iam tu me tibi equidem dico man. Ch.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Hic obsecrat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Amatorem nuntio qui', 'Insuper est adeoq; dilig', 'par et quædam esse', 'dicitur', 'Insuper libenter audiret', 'quædam reposito illa', 'a dicitur'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Hic obsecrat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Callide hoc seruitur', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat', 'mole potest ad arguend', 'sedulo seruiat'.

EVNVCHI.

Eamus. Pa. pergin? Ch. certumst. Pa. uide ne nimium callidum hoc sit modo,

Traslatio est a faba in aliquo... et hanc... et hanc... et hanc...

Ch. Non est profecto, sine. Pa. At em in me istae cudetur faba, ah Flagitium, facinus. Ch. an id flagitium, si in domum meretricia Deducar, & illis crucibus, quae nos, nostramq; adulescentiam Habent dispicant, & quae nos semper omnibus cruciant modis, Nunc referam gratia, atq; eas itidem fallam, ut ab illis fallimur? An potius haec patia aequum est fieri, ut a me ludartur dolis. Quod qui rescierint, nulli culpent. Illa merito factu oes putet. Pa. Quid istic si certumst facere, facias. Veru ne post coferas culpa in Me, Ch. no facia. Pa. iubes ne? Ch. iubeo, immo cogo atq; impero. Pa. Nunq tua fugia auctoritatem, sequere. Ch. Dii uortant bene.